
 
 
  

 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  

ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม  ปีการศึกษา 2567 
--------------------------------------- 

 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนวปฏิบัติ
เก ี ่ยวก ับการร ับน ักเร ียน ส ังก ัดสำน ักงานคณะกรรมการการศ ึกษาขั ้นพ ื ้นฐาน ป ีการศ ึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566  
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน เปิดรับสมัครนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที ่ 4 ห้องเรียนปกติ (ชั ้นม.3 เดิม)                      
ปีการศึกษา 2567 ในวันท่ี  8 มีนาคม  2567 แล้วนั้น บัดนี้โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้ตรวจสอบคุณสมบัติ 
ผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อเรียบร้อยแล้ว   จำนวน   506   คน  รายช่ือตามแนบท้ายประกาศนี้ 
  
 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี   18   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแกน่วิทยายน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 1   ห้อง: 1121 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80101 เด็กหญิงสุนันทา ชัยรัตนวงศ์กุล 
2 80102 เด็กหญิงพีรญา บุระคำ 
3 80103 นางสาวกิตติญาลักษณ์ มีระหงษ ์
4 80104 นางสาวกิตติกาญจน์ กิตติบริสุทธ์ิ 
5 80105 นางสาวอัญชลี ชูศร 
6 80106 นางสาวธรรมพร ไชยธรรม 
7 80107 นางสาวบรรณฑรวรรณ ตรีพงษ์รัตนกุล 
8 80108 เด็กหญิงพรวิไล ไชยศึก 
9 80109 นายวัชรภัทร์ อรรคจันทร ์
10 80110 นายกฤษณะ สะตะ 
11 80111 เด็กชายเจตน์ ขิปวัติ 
12 80112 เด็กหญิงภัทรภร เหง้าพรมนิล 
13 80113 นางสาวศิรประภา กองผาพา 
14 80114 นางสาววนา แก้วเจริญวงษ์ 
15 80115 นางสาวชญาดา สุวรรณทอง 
16 80116 นายวริทธ์ิธร นรากรสิริพัชร 
17 80117 เด็กหญิงกานต์สิรี ธนูถนัด 
18 80118 เด็กหญิงสุภิญญา เดชวีระพานิชย์ 
19 80119 เด็กชายวิทย์กร เกียรติมหาผล 
20 80120 นางสาวโสวชิรญา ศรัทธามหาดำรงค ์
21 80121 เด็กชายพงศ์วิทย์ อุทธา 
22 80122 เด็กหญิงพรญาณีธ์ นำสุขเศรษฐวงษ์ 
23 80123 เด็กหญิงณัฐนรี ไม้ดี 
24 80124 เด็กหญิงรุ่งระวี วงศ์สว่าง 
25 80125 เด็กหญิงแก่นเพชร กงเดิน 
26 80126 นางสาวจิรัชญา ลุนใต้ 
27 80127 นางสาวกตัญญุตา โชติพินิจ 
28 80128 นางสาวรพิศมัย พิมพ์พัฒณา 
29 80129 นางสาวอรวรรยา สมตา 
30 80130 นายฉัตรธีรภัทร ขัวเปาะ 
31 80131 เด็กหญิงกมลวรรณ หมู่บ้านม่วง 
32 80132 เด็กชายณภัทร กัณหา 
33 80133 เด็กหญิงนภัสวรรณ ปิณฑะแพทย์ 
34 80134 เด็กหญิงลลิตพรรณ เอี่ยมศร ี
35 80135 นายณฐภัทร เจริญธนะดี 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 2   ห้อง: 1122 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80201 นางสาวปภาวรินทร์ เพ็ชรกอง 
2 80202 เด็กหญิงกานต์สิรี บูรณะ 
3 80203 นายรัชพล ถานอาดนา 
4 80204 นางสาวญาดาพรรด์ิ รัตนทิพย์ 
5 80205 นายคิรากร แสนสุภา 
6 80206 นายอัครพัชร์ เหมือนอินทร์ 
7 80207 เด็กชายพัชระพล ชัยบุตร 
8 80208 เด็กหญิงกุลกิติกร รสหอม 
9 80209 นางสาวสุชัญญา บุตรรินทร์ 
10 80210 นายทัชชกร ศรีพงษ์วิวัฒน์ 
11 80211 นางสาวนรินธร คำสอนทา 
12 80212 นายรตนชัยกรณ์ นามโคตร 
13 80213 นายรพีภัทร ทรัพย์ประสงค ์
14 80214 เด็กหญิงณัฐรินีย์ วรกิจ 
15 80215 เด็กหญิงชนิฉัตร จันทะจร 
16 80216 นายมาโปรด ฮาดภักดี 
17 80217 นางสาวปวันรัตน์ ศิริพรอดุลศิลป ์
18 80218 เด็กหญิงชนิกานต์ พิมพิสัย 
19 80219 เด็กหญิงปภาวรินทร์ ศรีมุลตร ี
20 80220 นายกฤษฎา วิชัยคำมาตย์ 
21 80221 นางสาวพัทธนันท์ อามาตย์มนตรี 
22 80222 เด็กชายพรหมมินทร์ อินทร์หอม 
23 80223 นางสาวสุพิชฌาย์ แสนประเสริฐ 
24 80224 นายธีรพล เขียวจันทร์ 
25 80225 เด็กหญิงอรจิรา สุขไทย 
26 80226 เด็กชายศักรินทร์ แก้วโคตร 
27 80227 เด็กหญิงกัญญาภัทร สุขสวัสด์ิ 
28 80228 เด็กหญิงจิดาภา สารยศ 
29 80229 นางสาวสุกัญญา ประสมทรัพย์ 
30 80230 นางสาวพรผกา ภูกาบเพ็ชร 
31 80231 นางสาวญาณปภา เผ่าภูรี 
32 80232 นายกันต์กวี โชติกวี 
33 80233 เด็กหญิงธันญ์ขวัญ หาชื่น 
34 80234 เด็กหญิงณธิดา รัชโพธ์ิ 
35 80235 เด็กหญิงปัณณพร นามมนตรี 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 3   ห้อง: 1123 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80301 นางสาวยอดเศรษฐี ศรีสะอาด 
2 80302 เด็กหญิงนิชาดา แข็งแรง 
3 80303 เด็กชายวสุธร แก้วมีสกุล 
4 80304 นางสาวโชติกา คนล้ำ 
5 80305 เด็กหญิงนัทธ์หทัย ภูมิพาณิชย์ชัย 
6 80306 เด็กหญิงวิรัลภัชญ์ เจริญรัตน์ 
7 80307 นายรัชกฤษ ปัญญาบัณฑิต 
8 80308 เด็กชายสุวิชาญ วชิรสุนทรพจน์ 
9 80309 เด็กหญิงเขมจิรา บวบขม 
10 80310 นางสาวพรรณรัตน์ คิดถูก 
11 80311 นายนครินทร์ นาแพงเมือง 
12 80312 นายธนกฤติ หรรษา 
13 80313 เด็กหญิงปมิตา จันทดวง 
14 80314 เด็กหญิงพิมพ์มาดา ก้องเกียรตินคร 
15 80315 นายธราเทพ สายสุด 
16 80316 นายเตชินท์ จริยลักษณกุล 
17 80317 นางสาวภัทราภรณ์ วันทวี 
18 80318 นายเอกภวิษย์ บางทรัพย์ 
19 80319 เด็กชายอภิศลระวี อ่อนเฉวียง 
20 80320 เด็กชายบุณยกร ชุมแวงวาปี 
21 80321 นางสาวสุธีธิดา อรุโณทัย 
22 80322 เด็กหญิงฐิตามร สิงห์นา 
23 80323 นางสาวสุพรรณิการ์ เบี้ยวโกฎฺ ิ
24 80324 นายภิรมย์ภักดี อภิรมยานนท์ 
25 80325 นางสาววรัชยา นาคทัด 
26 80326 นายธนากร สุภาวัฒนพันธ์ 
27 80327 นายรัชชานนท์ พลมุข 
28 80328 นางสาวณัฐรุจา วงษ์โท 
29 80329 นายพุทธพิทักษ์ ดาศรี 
30 80330 เด็กชายธนันดร สมบัติธรรม 
31 80331 เด็กหญิงพิชญาภา สารพล 
32 80332 เด็กชายกิตติพงศ์ นิมิตรนเรศกิตต์ิ 
33 80333 เด็กชายกิตตน์จากร สมัปปิโต 
34 80334 นางสาวอชิรญา ทองสิงห ์
35 80335 เด็กชายณัฐวรรธน์ อาราษฎร์ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 4   ห้อง: 1124 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80401 เด็กชายภูรินท์ นามโยธา 
2 80402 นางสาวบรรณฑรวรรณ กรุัตน์ 
3 80403 นางสาวชนากานต์ อุทรักษ์ 
4 80404 นางสาวปัณณรัตน์ อระดี 
5 80405 นางสาวณัฐชยา ผาบสิมมา 
6 80406 นางสาววรัญญา ทิพย์ภูมิ 
7 80407 นายภูดิศ สุนประสพ 
8 80408 นางสาวรตนกมล บัวขวา 
9 80409 เด็กหญิงรัตนนารี ซ้ายขวา 
10 80410 เด็กชายกฤติกุล กาบไกรแก้ว 
11 80411 นางสาวเบญญาภา เลิศไธสง 
12 80412 เด็กหญิงวริศนันท์ ประเสริฐนู 
13 80413 นายธนิน ช่างเกวียน 
14 80414 เด็กชายอิทธิพล เจี้ยมเด้ง 
15 80415 เด็กหญิงชิษณุชา ครโูคกกรวด 
16 80416 นายภูเบศวร์ กอบเกื้อรวยชัย 
17 80417 เด็กชายคีตกวี โยทองยศ 
18 80418 เด็กหญิงวิสสุตา นาชัย 
19 80419 นางสาวชัชชญา เสนานิมิต 
20 80420 นายธีรภัทร รัตนพลที 
21 80421 นางสาวพรทิวา โคแสงรักษา 
22 80422 นายกรวิชช์ ปิยสาธิต 
23 80423 เด็กหญิงแพรวา โตนา 
24 80424 นายกฤติภัทร พิรุณสุนทร 
25 80425 เด็กชายภูดิส ห่มสิงห์ 
26 80426 นายศรา ปัญญา 
27 80427 นายอริยะ แอมสูงเนิน 
28 80428 เด็กชายพุทธโชค ทองรุ่ง 
29 80429 นายกันต์กวี ภูแล่นคู่ 
30 80430 เด็กชายชญานนท์ แก้วเนตร 
31 80431 เด็กหญิงศรัญญา สิทธิจันดา 
32 80432 เด็กหญิงฐิตญาณินท์ ศุภฤกษ์ชัยศร 
33 80433 นางสาวศรัณย์ธร ภูมิเนาว์นิล 
34 80434 นางสาวณัฐฐิญา หนูบุญ 
35 80435 นางสาวกัญจน์ญาณัช สืบสายอ่อน 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 5   ห้อง: 1125 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80501 นางสาวนพรัตน์ ใจเกษม 
2 80502 นางสาวกมลนันท์ วรหาญ 
3 80503 เด็กหญิงบุณยานุช ปากเมย 
4 80504 เด็กหญิงสุจิตตรา โสศรีทา 
5 80505 นางสาวสุชานันท์ โมลีวิศิลา 
6 80506 นายชวิน เอมอมร 
7 80507 นางสาวกุลนิษฐ์ ยุดกลาง 
8 80508 นายบุญรพี จงโยธา 
9 80509 เด็กหญิงกัลยกร สามารถเจริญ 
10 80510 เด็กชายณัฐวัฒน์ ลิ้มประเสริฐ 
11 80511 นายปรัชญา จันทร์นวล 
12 80512 นางสาวลภัสรดา พละสาร 
13 80513 เด็กหญิงปัทมภรณ์ จุลมา 
14 80514 นายนฤสรณ์ ศิริคำ 
15 80515 เด็กหญิงธนพรพรรณ เสนามนตรี 
16 80516 เด็กหญิงกานต์มณี ลังการิน 
17 80517 เด็กชายรัชทสินทร์ ศรีนิธิไชยเดช 
18 80518 นายณัฐวุฒิ ฮาดแสนเมือง 
19 80519 เด็กชายธนธัส นาชัยรอง 
20 80520 นายเจตภานุ นาราษฎร ์
21 80521 นายบรรณาราม โสภณ 
22 80522 นายดรัณภพ เลิศไพจิตร 
23 80523 นายธนพนธ์ แสนทวีสุข 
24 80524 นายศักย์ศรณ์ อักษรกาญจน์ 
25 80525 นางสาวปวีณ์นุช ห่มขวา 
26 80526 เด็กหญิงฐิติกาญจน์ วิจารวงษ์ 
27 80527 นางสาวภคพร คุณสันติพงษ ์
28 80528 เด็กชายวรัญญู แคว้นเขาเม็ง 
29 80529 นางสาวอรวรรณ ดาทุมมา 
30 80530 นายฐาปกรณ์ โคตรชัย 
31 80531 นายภูมิภักดี ปัญญายาว 
32 80532 เด็กหญิงกัลยกร โคตรมณ ี
33 80533 นางสาวณัฐณิชา สิมมี 
34 80534 เด็กหญิงจริญญา ประภาการ 
35 80535 นางสาวกนิษฐา จำปาราช 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 6   ห้อง: 1126 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80601 นางสาวรินรดา คำเรืองศร ี
2 80602 เด็กหญิงธัญยพร พรนิคม 
3 80603 เด็กชายธนพล ฝ่ายแก้ว 
4 80604 เด็กหญิงปณิตา อุทัยรัตน์ 
5 80605 เด็กหญิงพิชญธิดา พันธ์ุศิริ 
6 80606 เด็กชายชนันสิริ วิถีเทพ 
7 80607 นางสาวพัทธนันท์ ภาคถ้อย 
8 80608 เด็กหญิงปิ่นประภา สุวอ 
9 80609 นางสาวรวิสรา วภักด์ิเพชร 
10 80610 เด็กหญิงสุริย์วิภา สุวรรณไตรย์ 
11 80611 เด็กหญิงกันติชา เข็มขาว 
12 80612 เด็กหญิงพิมพ์พิศา โสภัณณา 
13 80613 นางสาววณัชพร วังอินทร์ 
14 80614 นายพิทยา เย็นละออง 
15 80615 เด็กหญิงกวินธิดา อุทายาท 
16 80616 เด็กชายกรกวรรษ นานนท์ 
17 80617 นายพลัฏฐ์ แพงมา 
18 80618 นางสาวจรรยพร ไชยคริินทร ์
19 80619 นายณัชภูมิ บุณศิริโพธ์ิพานิช 
20 80620 เด็กหญิงศิรภัสสร ปริมา 
21 80621 เด็กหญิงปารณีย์ กิจใบ 
22 80622 นางสาวศิรภัสสร กลางพระเนตร 
23 80623 เด็กหญิงอนันตยา อะภัยลุน 
24 80624 เด็กชายธเนศพล คำมูล 
25 80625 เด็กชายสมิทธ์ิ มากทอง 
26 80626 เด็กชายวงศพัทธ์ วงศ์วิจิตรกุล 
27 80627 นางสาวฉัตรพร น้อยวัน 
28 80628 เด็กหญิงขวัญนรินทร์ ชมสุข 
29 80629 เด็กหญิงธัญมน อรัญเสน 
30 80630 นางสาวจิรภิญญา นิมิตรคุณากร 
31 80631 นางสาวปภาวรินทร์ ชัยศิรินิรันดร ์
32 80632 นางสาวพีรดา พานสายตา 
33 80633 เด็กหญิงปรียากร ลินทมาตย์ 
34 80634 เด็กหญิงเขมนิจ บ้านศิลา 
35 80635 เด็กชายธนัชย์ โพธ์ิทรัพย์ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 7   ห้อง: 1127 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80701 เด็กหญิงอัญชลิกา แสนศักดา 
2 80702 นายจารุกิตต์ิ เจริญจารุวงศ ์
3 80703 นายกวินภพ มหาดไทย 
4 80704 นางสาวอลิส จันทร์สุรินทร ์
5 80705 เด็กหญิงจิรัชญา จังพล 
6 80706 นางสาวฟาติมา ดวงอุปมา 
7 80707 เด็กชายสุวีรวิช รัตนสินทวีสุข 
8 80708 เด็กชายชานนท์ ปัทมธรรมกุล 
9 80709 นายกันติชา สุเพ็ญพร 
10 80710 เด็กชายธีร์วรา เบ็ญจพรภาวนา 
11 80711 เด็กชายปัณณวิชณ์ สุดสะอาด 
12 80712 เด็กหญิงวิภาวี โคตรภักดี 
13 80713 เด็กหญิงธัญชนก เวชแพทย์ 
14 80714 นายวีรวิชญ์ เตียวยืนยง 
15 80715 เด็กชายณัฏฐพล โคตรพจน์ 
16 80716 เด็กชายแกงเขียวหวาน ขวาลำธาร 
17 80717 เด็กชายชัชภณ แก้วศิริบัณฑิต 
18 80718 นายธนเสฎฐ์ จันโท 
19 80719 เด็กชายพสิษฐ์ สุวรรณธาร 
20 80720 เด็กหญิงพิชัยญา เกษนาค 
21 80721 เด็กหญิงจิรวดี กังวลงาน 
22 80722 นางสาวพุฒิตราพร สิมลา 
23 80723 เด็กหญิงธนัญชนก บุญพิทักษ์ 
24 80724 เด็กหญิงภัทรวดี เอ่นลุน 
25 80725 เด็กหญิงณิชารีย์ โพธ์ิศร ี
26 80726 เด็กหญิงทักษพร จันทร์สุวรรณ 
27 80727 เด็กหญิงณัฐณิชา ต่อชีพ 
28 80728 เด็กหญิงณัจยา ด่านทองหลาง 
29 80729 นางสาวฐิตาภรณ์ ขวัญเมือง 
30 80730 เด็กชายจิรเมธ อนุชิตชาตรี 
31 80731 นายภูวิศ วิจิตรเฉลิมพงษ์ 
32 80732 เด็กชายพีรวัชร์ โชคดี 
33 80733 นายปุณนะสิษฐ์ ช่างทอง 
34 80734 นางสาวมนพร บ่อคุ้ม 
35 80735 นางสาวชุติกานต์ จันทวี 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 8   ห้อง: 1128 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80801 นางสาวเพชรชมพู ช้อยชด 
2 80802 เด็กหญิงวงศ์วรัณรัศมิ์ บุตรวงศ ์
3 80803 นางสาวแพรทอง ทองเรียง 
4 80804 นายวัชรพงศ์ วิโนทก 
5 80805 นางสาวศีลัชญา อ่างศิลา 
6 80806 นายคุณานนต์ คุณเมืองปักษ์ 
7 80807 เด็กหญิงพิมพ์พัชชา ประดากรณ์ 
8 80808 นางสาวกาญจ์กัญฐณา เบ้าเงิน 
9 80809 นางสาวศิรดา บุญหล้า 
10 80810 เด็กหญิงภัทรวดี พุดห้อย 
11 80811 เด็กหญิงอชิตะ โกธา 
12 80812 เด็กหญิงอารยา ลาภชูทรัพย์ 
13 80813 นางสาวพิมพ์พจี บุษบา 
14 80814 นางสาวมนัสนันท์ นนทะนำ 
15 80815 เด็กหญิงศิรดา วัฒนกิติกุล 
16 80816 นายภัทรกร เลาหวณิช 
17 80817 เด็กชายธนภูมิ วงษาบุตร 
18 80818 เด็กหญิงธมลวรรณ สินธุเทา 
19 80819 นายกฤตานนท์ ปินะกาเส 
20 80820 นายกฤตานนท์ วัลวาล 
21 80821 เด็กหญิงนัตธิยา เชื่องดี 
22 80822 เด็กหญิงพิมพ์พิชชา วิญญูชนเจริญ 
23 80823 นางสาวอามีลีน ปาทาน 
24 80824 เด็กชายกฤษณุชา วงษ์จันทร์ 
25 80825 เด็กหญิงปิยะนุช ไสบาล 
26 80826 นางสาวอรจิรา พรเลิศนภาลัย 
27 80827 นายสุวิจักขณ์ เขียวเพชร 
28 80828 นายณัฎชนน คนว่อง 
29 80829 เด็กชายกีรติพัชร หล้าโพนทัน 
30 80830 นางสาวรักษ์ญดา บัวระภา 
31 80831 นายณัฐณกร คำเสียง 
32 80832 นางสาวชญานิศ ถวิลวงษ์ 
33 80833 เด็กชายจักกาย ชูพันธ์ 
34 80834 นางสาวณัฐธีรา ไชยชุน 
35 80835 เด็กหญิงฉัตรณิชานันท์ จันทร์เทาว์ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 9   ห้อง: 1131 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 80901 เด็กหญิงภคพร สุขสันติชัย 
2 80902 เด็กหญิงอัญชิษฐา ตีอกทำ 
3 80903 นางสาวณัฐวศา โควสุภัทร 
4 80904 นายณัฏฐ์ณภัทร พรมมานอก 
5 80905 นางสาวปุณยวีร์ โชติพันธ์ุ 
6 80906 เด็กชายรัชชานนท์ บุตรสมบัติ 
7 80907 เด็กชายณัฐกิตต์ิ โพธ์ิหล้าชวพร 
8 80908 นางสาวพรรณพรรษ ติยวรนันท์ 
9 80909 นายภูวริชย์ กองแก้ว 
10 80910 เด็กชายกิตติโชติ วิลาศ 
11 80911 นางสาวพิมชนก หล่อสุวรรณ 
12 80912 เด็กหญิงสุธัญญา ถ่ินวงษ์เกอร์ 
13 80913 เด็กหญิงรินรดา ลักษิตานนท์ 
14 80914 นางสาวปุญญิศา ลัมประเสริฐ 
15 80915 เด็กหญิงกานต์พิชชา บุญพร้อม 
16 80916 เด็กชายสุนิธิ กันยาคำ 
17 80917 นางสาวคนัสนันท์ จันทร์กระจ่าง 
18 80918 นางสาวสุภจิต สทรรัมย์ 
19 80919 นางสาวกัญญาณัฐ พลโยธี 
20 80920 นางสาวณัฐณิชา สมพิทักษ์ 
21 80921 เด็กหญิงอภิสรา ทายตะคุ 
22 80922 นางสาวกวินธิดา ไชยันโต 
23 80923 นางสาวนวพร บัวใหญ่รักษา 
24 80924 เด็กหญิงจัสมิน ไวโอเลต คาลเวอร์เรย์ 
25 80925 เด็กชายกฤตธนกรณ์ เสาร์ทน 
26 80926 เด็กชายณัฎฐพล ต้ังวัฒนสุวรรณ 
27 80927 เด็กชายธนธร เข็ดคม 
28 80928 นายสหรัฐ ปัญญาปะสุโต 
29 80929 นายพีรวิชญ์ โสชารี 
30 80930 เด็กชายจิรพงศ์ บึงล้อม 
31 80931 นายภาณุวิชญ์ ทองทวี 
32 80932 เด็กชายณิชคุณ กองอังกาบ 
33 80933 เด็กหญิงปาณิสรา วงศ์สง่า 
34 80934 เด็กหญิงจีระนันท์ ปริสุทธ์ิสุนทร 
35 80935 นายรัชภูมิ บุญโส 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 10   ห้อง: 1132 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81001 เด็กหญิงจันทสุดา ดวงทิพย์จันทร์ 
2 81002 เด็กหญิงศิรินทร์รัตน์ จันทร์แจ่มมงคล 
3 81003 นายภัทรดล ทองเดช 
4 81004 นางสาวปาริฉัตร ฉิมเพ็ง 
5 81005 นายพิเชษฐพงษ์ สีดาโคตร 
6 81006 เด็กหญิงพาขวัญ เทียมสุคนธ์ 
7 81007 นางสาววรินทร์ธรา กำบุญมา 
8 81008 เด็กหญิงกัญญ์วรา อุ่นโคตร์ 
9 81009 นางสาวกมลชนก ขันธ์วิจิตร 
10 81010 เด็กหญิงกมลนิตย์ ยะอัมพันธ์ุ 
11 81011 เด็กหญิงกัลยา ยุตรินทร์ 
12 81012 นายอภิสิทธ์ิ มาเมือง 
13 81013 นายพีรชา สุริวงษ์ขันธ์ 
14 81014 นางสาวภคพร บัวพรมมา 
15 81015 เด็กชายพีรภัทร์ ใยแก้ว 
16 81016 นางสาวชลธิชา คุณรักษ ์
17 81017 เด็กชายสุรวัศ นะวะมวัฒน์ 
18 81018 เด็กหญิงณิชนันทน์ สละ 
19 81019 นายพิชญะ เทียนสุคนธ์ 
20 81020 เด็กหญิงนิลดา สัจจาสิทธ์ิ 
21 81021 นางสาวเบญญาภา โสภาราษฎร ์
22 81022 นางสาวภิรัญญา สุวรรณโสภา 
23 81023 เด็กหญิงพลอยยินดี ลุนหอม 
24 81024 เด็กหญิงปุญญิศา ปุณณะบุตร 
25 81025 นายภูริวัฒน์ พงษ์พันธ์ 
26 81026 นางสาวกัญญาพัชร์ ธรรมกุล 
27 81027 เด็กหญิงพรธิดา เสชู 
28 81028 เด็กหญิงเมธาพร วงศ์ภูธร 
29 81029 นายพชรพล พรหมอินทร์ 
30 81030 เด็กหญิงฐาปนี ต้ังไพฑูรย์ 
31 81031 นางสาวชลดา โทรักษา 
32 81032 เด็กชายคูณคณิน แพนดี 
33 81033 นางสาวกัญญาภัค ฟักนาค 
34 81034 นางสาวศุภิศรา คำญา 
35 81035 นายธราดล ภูเดช 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 11   ห้อง: 1133 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81101 นายกฤตเมธ พรมเสน 
2 81102 เด็กหญิงนิภารัตน์ ไชยเดช 
3 81103 เด็กหญิงมนัสนันท์ โรจน์เพียรธรรม 
4 81104 เด็กชายณัชพล ฤาชัย 
5 81105 นายอัศศิวะเศรณี ศักดาอัศวิน 
6 81106 เด็กหญิงปรีญาวัสส์ ขนิษฐวงศ์ 
7 81107 นางสาวอาภาศิริ บูรณรักษ ์
8 81108 นายสุวิจักขณ์ เทศศรีเมือง 
9 81109 เด็กชายชนพล ทองพ้ัว 
10 81110 เด็กชายจิรภัทร วงศ์สมุทร 
11 81111 เด็กหญิงปารัช จรูญเวชธรรม 
12 81112 นางสาวกนกพร ใสบาล 
13 81113 เด็กชายปกรณ์ ศรีทา 
14 81114 นางสาวพัชรีรัตน์ พรหมสาขา ณ สกลนคร 
15 81115 เด็กชายยศพัทธ์ อาแพงพันธ์ 
16 81116 เด็กชายปิยวัฒน์ ไชยยงค์ 
17 81117 เด็กชายธนา ธนัญชยะ 
18 81118 เด็กหญิงกัลยรัตน์ กาบบัวลอย 
19 81119 เด็กชายพีรวิชญ์ มะยุรลักษณ์ 
20 81120 เด็กชายสิงห์หา คำยา 
21 81121 เด็กชายธีรเมธ สุวรรณสม 
22 81122 เด็กชายฐปนรรฆ์ ต้ังวัฒนสุวรรณ 
23 81123 เด็กหญิงประภาลักษณ์ เดชาธนาวิโรจน์ 
24 81124 เด็กชายฐิติโชติ ศิริสวัสด์ิ 
25 81125 เด็กหญิงปรมินทร์ตรา จันทร์ขาว 
26 81126 นางสาวสุภารัตน์ ขุมรัตน์ 
27 81127 นายภพธนภัต พัฒนิบูลย์ 
28 81128 นางสาวทอฝัน มองเพ็ชร 
29 81129 นายณัฏฐพัชร์ จุลพันธ์ 
30 81130 นางสาวสิริยา สีหนาท 
31 81131 เด็กหญิงวรัชนันท์ บดินทร์ชัยสิร ิ
32 81132 เด็กชายกิตติพิชญ์ นาขาม 
33 81133 เด็กชายนราวิชญ์ ทับน้อย 
34 81134 นางสาวพิมพ์ปารมี ชนิตรวงศ์ 
35 81135 นางสาวนริศรา เพชรรักษา 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 12   ห้อง: 1134 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81201 นางสาวศิริลักษณ์ เจริญรส 
2 81202 เด็กชายธนกฤต ใสดี 
3 81203 นางสาวอดิวรรณ คะสา 
4 81204 เด็กหญิงวริษฐา กิจเลิศพรไพโรจน์ 
5 81205 เด็กหญิงชวัลลิกา อัครโสภา 
6 81206 เด็กหญิงภควดี เสรีรุ่งเรืองกิจ 
7 81207 เด็กหญิงพงษ์ธิดา สาระบูรณ์ 
8 81208 นางสาวคณิภา พลทะอินทร์ 
9 81209 นางสาวข้าวหอม เน้ือดี 
10 81210 นางสาวกัลยาภรณ์ กัญญะบุญ 
11 81211 เด็กชายทีปกร สิมยางคำ 
12 81212 นายธนพล ทองหวาง 
13 81213 นายวรปรัชญ์ สวัสด์ิสิงห์ 
14 81214 นางสาวเนยา จัตวัฒนกุล 
15 81215 นางสาวณัฐธิชา บุตรโพธ์ิ 
16 81216 เด็กหญิงศุภาวดี ศรีแสนยง 
17 81217 นางสาวสิริณธิรดา พิศุทธิสุวรรณ 
18 81218 นางสาวณัฐธยา ใจชื่น 
19 81219 เด็กชายพสิษฐ์ บุษบงค ์
20 81220 นายปวีณ์กร ปิตรัมย์ 
21 81221 เด็กชายธีรดนย์ ฉิมหลวง 
22 81222 เด็กหญิงเพียงขวัญ ชารินทร์ 
23 81223 นายคณพศ วีระนนท์ 
24 81224 นายกริญจ์ตภัทร ธนานิธิกุลโรจน์ 
25 81225 เด็กหญิงพิมพ์ชนก ชาติจำเริญ 
26 81226 นายปภังกร สุระนาถ 
27 81227 เด็กหญิงปุญธีรา ไชโยแสง 
28 81228 นายพสิษฐ์ พูลชะนะ 
29 81229 นายปิยังกูร บุญหมั่น 
30 81230 เด็กชายพุทธศวรรษ แถนสีแสง 
31 81231 นางสาวชนันท์ภัสส์ กองจันทร์ดี 
32 81232 เด็กหญิงฐิติรัตน์ ราชบรรเทา 
33 81233 นางสาวมินตรา เกียรติกำจร 
34 81234 นางสาวจุติภา กินุชา 
35 81235 เด็กหญิงภูริชญา มาสังข์ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 13   ห้อง: 1135 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81301 นายกฤตพล สุนทะโรจน์ 
2 81302 เด็กหญิงไอริสา ยศธิพานา 
3 81303 นางสาววิยะดา เชยชะนันท์ 
4 81304 เด็กหญิงเอกธิดา สุขเสน 
5 81305 เด็กหญิงทักษวร ใหญ่เย็น 
6 81306 เด็กชายศตายุ ปั้งจันอัด 
7 81307 นายพุฒิพงศ์ เลพล 
8 81308 นายกฤติคุณ โยโพธ์ิ 
9 81309 เด็กชายพัชร ชินจอหอ 
10 81310 เด็กชายกัลยกฤต บัวพันธ์ 
11 81311 เด็กหญิงธัญวรัตน์ สร้อยอั้ว 
12 81312 เด็กชายปรวัฒน์ แสนมาตร 
13 81313 เด็กหญิงอินทิรา มีเชื้อ 
14 81314 เด็กหญิงณัฎฐนิชา ประสมพล 
15 81315 เด็กหญิงธัญพิมล ทุงจันทร์ 
16 81316 เด็กหญิงขวัญชนก บุตรราช 
17 81317 เด็กหญิงนิชชาภัทร นัดทะยาย 
18 81318 เด็กชายณัฐภัทร พบวงษา 
19 81319 เด็กหญิงชิตาภา ทมถา 
20 81320 นางสาวเมธิรา สายแวว 
21 81321 นายศุภฤกษ์ โสระพาน 
22 81322 นายฑยาธร ศิริสถิตย์ 
23 81323 นายปารมี สีระรวม 
24 81324 เด็กหญิงอรรัมภา หลิง 
25 81325 นางสาวธัญชนก ทัพซ้าย 
26 81326 เด็กหญิงพัณณ์งาม โทบาง 
27 81327 นายปุญญภัครภาคิร ต้ังปฐมปราโมทย์ 
28 81328 เด็กชายกวีวุฒิ กงวงษ์ 
29 81329 นายสันฐิติ สมนาแซง 
30 81330 นายปุณภวัฒน์ บ่วงนาวา 
31 81331 นางสาวบุญยาพร โชติกวี 
32 81332 นางสาวพาขวัญ รัตน์นลินโภคิน 
33 81333 เด็กหญิงดาราวดี ภูมาลัย 
34 81334 นางสาวเบญญทิพย์ สาครเจริญ 
35 81335 เด็กชายอาคิราวิน กลางคาร 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 14   ห้อง: 1136 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81401 นายธราเทพ แสงรูจีย์ 
2 81402 เด็กชายฐิติวัฒน์ ดีไพร 
3 81403 นางสาวรมิตา จุลละนันทน์ 
4 81404 เด็กชายธนนันต์ อภิชัยกิจดำรง 
5 81405 เด็กชายกันทรากร หานะพันธ์ 
6 81406 เด็กหญิงสิริกานต์ ศรีสวัสด์ิ 
7 81407 เด็กชายประดิพัทธ์ เสริมศรีทอง 
8 81408 นางสาวนิชานันท์ โฮชิน 
9 81409 เด็กชายธิติวุฒิ ใจใส 
10 81410 เด็กหญิงปิยธิดา ปัญเศษ 
11 81411 นางสาวชนากานต์ อังวราวงศ์ 
12 81412 นายญาณศรณ์ เจียมสถิตย์ 
13 81413 นายณัฐชนน สุดโต 
14 81414 เด็กหญิงปริชญา ภูคงคา 
15 81415 นายพาวสันต์ จินาพรธรรม 
16 81416 นางสาววราพร พละหาญ 
17 81417 นายกานต์ชนก แสงมณี 
18 81418 เด็กชายกันทรากร สาราษฎร ์
19 81419 นายพีรพัฒน์ พรมมาหล้า 
20 81420 เด็กหญิงพรนัชชา วัฒน์วรกาญจน์ 
21 81421 นางสาวฐานิตา กานิล 
22 81422 นางสาวฟ้าประทานพร ปิยะพงศ์พิสุทธ์ิ 
23 81423 นางสาวภัคจิรา ไชยธงรัตน์ 
24 81424 เด็กชายเมธาวิน บุญเพลิง 
25 81425 เด็กหญิงชยุตรา แสนวังสี 
26 81426 นายธนภูมิ แสนคาน 
27 81427 นายกฤษฎากร ดวงพิมพ์ 
28 81428 เด็กหญิงพิมพ์นารา เมตตา 
29 81429 เด็กหญิงกวิสรา โพธิพรม 
30 81430 นายมารุต มัคคะน้อย 
31 81431 นายณัฐนันท์ ศรีโยจารย์ 
32 81432 นายสรกฤช จอมคำศร ี
33 81433 นางสาวบุรฑริกา สุขแสงประยูร 
34 81434 นายภาคิน พันธุระ 
35 81435 นางสาวรสา วิชัยวงศ์ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 เดิม ที่มีผลการเรียน 2.5 ข้ึนไป และมีความประพฤติเรียบร้อย 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 15   ห้อง: 1137 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 81501 นางสาวพัชรพร บัวมาตร 
2 81502 นางสาวณัฐกฤตา บุตรเวียงพันธ์ุ 
3 81503 เด็กชายธีรโชติ ชัยยะ 
4 81504 เด็กชายอชิระ สิทธิชัยเนตร 
5 81505 เด็กชายกัษณ ศรีฐานสุขะกุล 
6 81506 นางสาวพัทธนันท์ ชัยบุตร 
7 81507 เด็กชายนพวินท์ ชินรัตน์ 
8 81508 เด็กหญิงจิราเจต อัศยาพร 
9 81509 นางสาวภคพร เกิดบุญมา 
10 81510 เด็กหญิงศิศิราพัชร ทองสาย 
11 81511 เด็กหญิงฐิตารีย์ จันทร์ดาประดิษฐ์ 
12 81512 เด็กชายพชร พลเย่ียม 
13 81513 เด็กชายรชต เข็มขาว 
14 81514 เด็กชายณิชภณกฤษฎิ์ ทองสุข 
15 81515 เด็กหญิงพิชชาพร ภูธร 
16 81516 นางสาวนริศรา กองไตร 
   
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


